
GAUTESETE SKOLE – 2022  

 
Gautesete skole er et sted for læring og skal være en god arbeidsplass for både elever og voksne. Sammen 
har vi et ansvar for å sikre et godt skolemiljø. Alle skal følge vanlige regler i samfunnet, herunder alminnelig 
god folkeskikk. Vi møter hverandre med RESPEKT!  

 
Dette er RESPEKTREGLENE våre; 
 

⇒ Alle rom skal være preget av fag og god orden og være ryddige. Elevene har lærebøkene med seg hjem eller 
oppbevarer dem i eget elevskap i sin trinnsone. Hver enkelt elev har selv ansvar for å holde sitt skap ryddig 
og rent.  

 
⇒ Elever er aldri alene i spesialrom. Dette gjelder også Gautesetehallen. I enkelte rom / soner vil egne regler 

kunne gjelde. Det er en selvfølge at alle retter seg etter disse reglene (regler for spesialrom, kantine). 
 
⇒ Spising foregår inne. Måltidene kan inntas enten i trinnsonen eller i kantineområdet. Hverken klasserom, 

grupperom eller spesialrom skal brukes til spising. Det er miljøstasjon i hver sone og i kantina. Hver elev 
kaster avfallet her.  

 
⇒ Klasserom låses i friminuttene. Grupperommene er åpne og kan brukes til skolearbeid. Det skal ikke være 

flere elever i grupperommene enn det er sitteplasser til.  
 

⇒ Når eleven eller den voksne forlater sin plass, enten i klasserommet, spesialrommet, grupperommet / 
trinnsonen eller kantineområdet, skal stolen skyves tilbake inntil bordet. 
 

⇒ Mobiltelefonen skal ikke forstyrre undervisningssituasjonen. Derfor må mobilen være avslått / i flymodus 
alle undervisningstimer, og i denne tiden oppbevares på et sted der den ikke er synlig. 
 
Unntak: I noen fag kan det være hensiktsmessig å bruke mobilen i arbeidet. Det er læreren som bestemmer 
når dette er aktuelt.   

 
⇒ Ved bruk av skolens datautstyr (også «egen» digital enhet) skal eleven vise nettvett.  Det er ikke lov å sende 

sjikanerende eller nedsettende meldinger. Elevene skal behandle utstyret på en måte som gjør at det ikke 
går i stykker. 

 
⇒ Sykler og sparkesykler skal stå i / ved eget sykkelstativ hele skoledagen.  
 
⇒ Yttertøy oppbevares i elevskapet i undervisningstiden. 
 
⇒ Vi er høflige mot hverandre og fører rolige samtaler.  
 
⇒ Snøballkasting er ikke lov – den dagen det er snø. 

 
⇒ Ellers gjelder «Forskrift om reglement for orden og oppførsel (ordensreglement) ved skolene i Stavanger 

kommune». 
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Konsekvenser:  
 
⇒ Brudd på regler for bruk av mobiltelefon og andre digitale enheter fører til beslag i tillegg til anmerkning. 

Beslaglagt utstyr leveres tilbake tidligst ved skoleslutt samme dag. Ved brudd på skolens nettvettsregler og 
databruk kan eleven bli nektet tilgang til bruk av skolens utstyr for en periode. 

 
⇒ Brudd på skolens respektregler og øvrig reglement for orden og oppførsel i Stavangerskolen vil føre til 

ordens- og/eller atferdsanmerkning. Håndtering av elever med mange anmerkninger følger i skolens egen 
opptrappingsplan.   

 
 

Reglement for bruk av IKT  
 
Stavanger kommune har laget noen enkle kjøreregler som skal følges ved den enkelte skole. Skolene håndterer disse i henhold 
til Ordensreglement for grunnskolen i Stavanger kommune. Ved misbruk kan elever miste tilgang til utstyr og internett for en 
begrenset periode. Lovbrudd kan bli politianmeldt.  
  

● All bruk av internett skal være i samsvar med norsk lov (jf. Datatilsynets regler). Eksempler på hva som ikke er lov er:   
o å stjele og/eller misbruke en annens brukernavn og passord 
o å publisere bilder av andre uten deres tillatelse 
o å gi seg ut for å være en annen enn man er eller å stjele en annens identitet  

● Elevene har rett på et godt læringsmiljø som fremmer helse, trivsel og læring – også på nettet. Mobbing skal verken 
forekomme i skolegården, på skoleveien eller på nettet. Husk at kommentarer og andre handlinger i sosiale medier kan 
få store konsekvenser.   

● Det er viktig å ha gode rutiner for håndtering av brukernavn og passord. Brukernavn og passord er personlig og skal 
ikke deles med andre. Hvis passordet er kjent for andre enn eleven selv bør det endres. Lærere kan nullstille passord 
for elever på elevnettet/FEIDE.  

● Å ta vare på utstyr er et felles ansvar. Den enkelte elev må ta vare på utstyr som han/hun låner. Skadet, ødelagt eller 
tapt utstyr kan medføre et erstatningskrav overfor foresatte.  

  

For elever som låner nettbrett, PC eller annet utstyr  

● Det er Stavanger kommune som eier utstyret og dette skal ikke lånes ut til andre.   
● Nettbrettet er først og fremst et læringsverktøy og administreres av den enkelte skole. Administratorer ved skolene 

kan se hvilke applikasjoner som er installerte på enhetene.   
● Nettbrettet skal alltid være beskyttet av dekselet – både på skolen og hjemme.  
● Nettbrettet skal være ladet tilstrekkelig når undervisningen starter for dagen.  
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